Redakcya Gamety Piekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy rogu ulicy
Jasnej i Zielonego plac., w domu Jaroszyńskiego Nr. 1364 (nowy 1) mieszkania Nr. 6.

Druk. Gaz. Lek. Ul. &o hrzyz. N. 9. )Io3Bo4euo UeHuypow Rap mana, 21 Chrr«6p« (2 Iloaópn) 187®.

,W 10.
KOK XI Warszawa d. 23 Października (4 Listopada) 1876 r. |'OM A XI.

&AZETA LEKARSKA
P 1 S M O T Y G O I) N I <> W E

1’OŚWIECONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
EAKMACYI I WETEHYNA1IYI

Cena Gazety Lekarskiej. 1E rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 k<»p. 50. II' K< ó-
lestude i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6.